
ПРОЕКТ  
внесен мэром  

города Йошкар-Олы 
________Е.В. Маслов 

 
 
 

РЕШЕНИЕ  
Собрания депутатов  

городского округа «Город Йошкар-Ола»  
шестого созыва 

 
 

очередная сессия 28 ноября 2018 года 
 
 
 

Об эффективности использования муниципального 
имущества в городском округе «Город Йошкар-Ола» 

 
 

Заслушав информацию временно исполняющего обязанности 
заместителя главы администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» 
(мэра города), председателя комитета по управлению муниципальным 
имуществом Е.В.Перминовой об эффективности использования 
муниципального имущества в городском округе «Город Йошкар-Ола», 
Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»  Р Е Ш И Л О: 

 
Информацию временно исполняющего обязанности заместителя главы 

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (мэра города), 
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом  
Е.В.Перминовой об эффективности использования муниципального 
имущества в городском округе «Город Йошкар-Ола» принять к сведению. 
 
 
 

Глава  
городского округа 

«Город Йошкар-Ола» 

 
 

А. Принцев 
 

 


